
ZARZĄDZENIE Nr 648/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 03 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Koordynacyjnej Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U.  z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Gminna Komisja Koordynacyjna Wieloletniego Planu Inwestycyjnego została powołana 
Zarządzeniem nr 412/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 31 sierpnia 
2020 r. 

§ 2. Ze składu Komisji odwołuje się Gracjana Kaźmierczaka – członka Komisji.  

§ 3. W skład Komisji powołuje się Piotra Tecława – członka Komisji.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 648/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 03 listopada 2021 r. 

W związku ze złożeniem mandatu Radnego Rady Miejskiej przez Gracjana Kaźmierczaka, 
został on odwołany ze składu Komisji. Skład komisji został uzupełniony o Radnego Piotra 
Tecława – Przewodniczącego Komisji Gospodarczej Rady Miejskiej. 

 
 

 
 


